
PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 75714885

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 558,48 RON - 558,48 RON

Descriere: FAINA GYERMELYI 1KG BUC 10.00 4.58 45.80 4.12 2 BATON MUSLI BUC 80.00 1.33 106.42 9.58 3 OUA DE CONSUM CL BUC 60.00 0.83 49.80 4.48 4 ULEI BUNICA BUC 6.00 12.73 76.38 6.87 5 CASTRAVETI IN OTET FLORIN 6-9CM BUC 8.00 5.50 44.00 3.96 6 MAC PACO cu zahar BUC 3.00 9.45 28.35 2.55 7 CARTOFI RO CAL1 KG 39.70 2.83 112.23 10.10 8 ROSII RO CAL 1 KG\ 1.90 8.88 16.87 1.52 9 PATRUNJEL RO CAL 1 KG 2.00 6.56 13.11 1.18 10 BANANE EC CAL1 KG 7.50 8.74 65.52 5.90
